МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]-

>

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

№ 9                                                                                                                    28 января 2013г.
ПРИКАЗ
	О проведении ЕГЭ в 2013 году

В целях качественной подготовки к организации и проведению единого государственного экзамена приказываю:
1. Утвердить  пункт  проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Актанышском муниципальном районе РТ (Приложение №1);
2. Утвердить руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Актанышском муниципальном районе РТ (Приложение №2);
3. Утвердить  резерв руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Актанышском муниципальном районе РТ (Приложение №3);

4. Утвердить организаторов в пунктах проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Актанышском муниципальном районе РТ  (Приложение №4);

5. Руководителям образовательных учреждений:

        - своевременно ознакомить участников для проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Актанышском муниципальном районе РТ с настоящим приказом  под роспись;
         - учесть настоящий приказ при составлении графика очередных летних отпусков педагогических работников образовательных учреждений.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Р.М. Шакирову.
Начальник
МКУ «Управление образования»                                                         В.М.Салихов

	Приложение  №1

 к приказу МКУ « Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ  №14 от 28января 2013г.

Перечень пунктов проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Республике Татарстан в 2013 году

	№ п/п
	Учреждение, на базе  которого организуется ППЭ
	Фактический адрес расположения ППЭ

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Актанышская средняя общеобразовательная школа №1  "Актанышского муниципального района РТ
	423740 РТ Актанышский муниципальный район, с. Актаныш, ул. Ленина, д.42

	Приложение  №2

 к приказу МКУ « Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ  №14от 28 января 2013г.

Список руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена и единого
экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Республике Татарстан в 2013 году
	№п/п
	Фамилия , имя, отчество (полностью)
	место работы, должность

	1
	Ахметханова Илиза Хиразетдиновна
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение " Актанышская средняя общеобразовательная школа №1"Актанышского муниципального района РТ, социальный педагог

	Приложение  №3

 к приказу МКУ « Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ  №14 от 28января 2013г.

Список резерва руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Республике Татарстан в 2013 году
	№п/п
	Фамилия , имя, отчество (полностью)
	место работы, должность

	1
	Хасанова  Найля Назифовна
	МКУ " Управление образования" Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ,  главный специалист

	Приложение  №4

 к приказу МКУ « Управление образования» Исполнительного комитета Актанышского муниципального района РТ  №14 от 28января 2013г.

	Список организаторов в пунктах проведения единого государственного экзамена

	и единого республиканского экзамена на этапе государственной (итоговой) аттестации выпускников в Республике Татарстан

	в 2013 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчестсво (полностью)
	Место работы, должность
	специальность по диплому

	1
	Султанова Люзия Рахимзяновна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	2
	Долгова Загиня Назифовна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	3
	Хафизова Зифа Зуфаряновна
	МБОУ " АСОШ №2,воспитатель ГПД
	учитель начальных классов

	4
	Фардиева Гульнур Сабирянова
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	5
	Галлямова Лилия Васиковна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	6
	Зарипова Гульнур Габитовна
	МБОУ " АСОШ №1, педагог-организатор
	учитель черчения и труда

	7
	Ялалов Рустем Фаритович
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель физической культуры

	8
	Зарипова Луиза Мирзаханифовна
	МБОУ " Старокурмашевская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	9
	Мухаметов Ирек Марселович
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель физической культуры

	10
	Анваров Шафкат Илфатович
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель физической культуры

	11
	Муллаярова Сумая Талгатовна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	12
	 Мусина Гульнур Рифгатовна
	МБОУ " АСОШ №2,воспитатель ГПД
	психолог

	13
	Мингазова Рушания Котдусовна
	МБОУ " АСОШ №2,учитель
	учитель начальных классов

	14
	Бурханова Альбина Фаритовна
	МБОУ " АСОШ №2,воспитатель ГПД
	учитель начальных классов

	15
	Мингалимова Чулпан Рустамовна
	МБОУ " АСОШ №2,воспитатель ГПД
	учитель начальных классов

	16
	Ваншина Эльмира Гилемзяновна
	МБОУ " АСОШ №2,учитель
	учитель начальных классов

	17
	Набиева Зинаида Ринатовна
	МБОУ " АСОШ №2,учитель
	учитель начальных классов

	18
	Калимуллина  Гульнара Рафиковна
	МБОУ " Байсаровская СОШ", учитель
	учитель физической культуры

	19
	Салахова Миляуша Данифовна
	ГАОУ " Гуманитарная гимназия для одаренных детей", учитель
	учитель начальных классов

	20
	Закирова Фанзия Рависовна
	МБОУ " Аишевская  ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	21
	Султанов Насих Рифкатович
	МБОУ "Зубаировская ООШ", учитель
	тренер по легкой атлетике

	22
	Тимиров Ильназ Мирзагалеевич
	МБОУ "Зубаировская ООШ", учитель
	учитель технологии и труда

	23
	Салахова Сурия Рустямовна
	МБОУ "Барсуковская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	24
	Ахметзянова  Нафиса Миннехановна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	25
	Галиева Люция Глусовна
	МБОУ " Тлякеевская ООШ"
	учитель начальных классов

	26
	Тагирова Гульшат Мирхадиевна
	МОУ " Аишевская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	27
	Минигулова Светлана Шаехтимировна
	МБОУ " Тлякеевская ООШ"
	учитель начальных классов

	28
	Хабибуллин Айдар Дамирович
	МБОУ " Атясевская ООШ", учитель
	учитель физической культуры

	29
	Гарданова Зимфира Музафаровна
	МБОУ " Атясевская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	30
	Фазлыева Ильсеяр Абударовна
	МБОУ "Кузякинская   ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	31
	Исламов Ильмир Рузилович
	МБОУ "Уразаевская  ООШ", учитель
	учитель технологии

	32
	Гимазов Нияз Фаяздинович
	МБОУ "Уразаевская  ООШ", учитель
	учитель технологии

	33
	Набиева Сирена Халиловна
	МБОУ " АСОШ №2,учитель
	учитель начальных классов

	34
	Акмалова Айзира Хабиповна
	МБОУ " Поисевская СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	35
	Вахитова  Залина Назифовна
	МБОУ " Поисевская СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	36
	Тазиев Хамит Хатипович
	МБОУ " Чалманаратская ООШ ", учитель
	учитель физической культуры

	37
	Гаязова Дилуса Махияновна
	МБОУ " Чалманаратская ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	38
	Фатхелова Алсу Фирдависовна
	МБОУ " Чуракаевская  ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	39
	Исламов Алмаз  Аухатович
	МОУ "Аккузовская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	40
	Гильманова Рина Муллануровна
	МБОУ " Татарско-Суксинская  СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	41
	Хафизова Назлия Махияновна
	МБОУ " Чуракаевская  ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	42
	Набиуллина Диляра Фидаеловна
	МБОУ " Верхнеяхшеевская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	43
	Муллахметова Альфира Флюровна
	МБОУ " Барсуковская  ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	44
	Имамова Ралена Ринатовна
	МБОУ " Барсуковская  ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	45
	Хабирова Лилия Рифовна
	МБОУ " Чалманаратская ООШ ", учитель
	учитель начальных классов

	46
	Нуриева Гульзифа Робертовна
	МБОУ " Бугадинская ООШ ",педагог-организатор
	учитель начальных классов

	47
	Миргалимова Эльвира Вакифовна
	МБОУ "Тлякеевская ООШ", педагог-организатор
	учитель начальных классов

	48
	Султангалина Чулпан Флуновна
	МБОУ " Мари-Суксинская СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	49
	Тазиева Эльфира Васельевна
	МБОУ " Качкиновская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	50
	Самигуллина Файруза Инсафовна
	МБОУ " Кировская СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	51
	Сарварова Земфира Нависовна
	МБОУ " Такталачукская СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	52
	Миргалауова Гузалия Шаеховна
	МБОУ " Зубаировская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	53
	Адиятуллина  Марсельеза Ямалетдиновна
	МБОУ " АСОШ №1,учитель
	учитель начальных классов

	54
	Султанова Энже Мубаракяновна
	МБОУ " Качкиновская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	55
	Акмалова Гулюзем Хамитовна
	МБОУ " Минняровская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	56
	Гильфанова Гюльяр Ринатовна
	МБОУ " Новоалимовская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	57
	Нуриева Разима Абузаровна
	МБОУ " Татарско-Ямалинская  ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	58
	Нургалиева Лениза Закиевна
	МБОУ " Новоалимовская ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	59
	Габдуллина Фарида Мэльсовна
	МБОУ " Адаевская  ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	60
	Салихова Дайсана Равиловна
	МБОУ " Татарско-Суксинская  СОШ", учитель
	учитель начальных классов

	61
	Кашапова Гулия Галимулловна
	МБОУ " Староаймановская   ООШ", учитель
	учитель начальных классов

	Начальник
 МКУ "Управление образования "                            В.М. Салихов